

Konin, dnia 31 stycznia 2019 r.

PWSZ-III/AG -29020-1/2019

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: " Zagospodarowanie terenu wokół budynku CWD w Koninie " prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Zgodnie z pkt. 2.6. SIWZ podstawą wyceny są przedmiary robót. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową Wykonawca może samodzielnie wprowadzić zmiany w kosztorysie?

Odpowiedź

Wiążący jest przedmiar. Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzić zmian w kosztorysie.

Pytanie nr 2

W związku z wymogiem załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w wersji szczegółowej prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie „szczegółowej”.

Odpowiedź

Sposób wykonania kosztorysów ofertowych: metodą kalkulacji uproszczonej. Zamawiający zmienił zapis w tym zakresie w SIWZ.

Wycena na podstawie przedmiarów robót z podaniem ceny jednostkowej dla każdej pozycji.

Kosztorys powinien zawierać informacje odnośnie:

- Stawka roboczogodziny,
- NARZUTY: Koszty pośrednie, Zysk, Podatek VAT.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie ath.

Odpowiedź

W załączeniu przedmiary w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym projektu zagospodarowania terenu branży architektury krajobrazu pkt. 4. „Inwentaryzacja dendrologiczna i gospodarka drzewostanem” oraz w pkt. 7 „Opis koncepcji zagospodarowania terenu” wskazano usunięcie drzew w ilości 16 sztuk. W przedmiarze natomiast przewidziano wycinkę drzew w ilości 23 sztuk. Prosimy o podanie prawidłowej ilości drzew przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź

Prawidłowa ilość drzew do wycinki wg przedmiaru - 23 szt. drzew przeznaczonych do karczowania.

Pytanie nr 5

W przedmiarze robót – prace ogrodnicze poz. 5.2 opisano wykonanie mechanicznego karczowania pni o średnicy 35,1-45 cm w ilości 5 szt. Projekt nie przewiduje natomiast karczowania pni drzew

innych niż przeznaczone do wycinki. Prosimy o potwierdzenie, czy w/w karczowanie pni należy do zakresu inwestycji.

Odpowiedź

Tak, na terenie inwestycji występują same pniaki do karczowania o średnicy 35,1-45 cm w ilości 5 szt.

Pytanie nr 6

W opisie technicznym projektu zagospodarowania terenu branży architektury krajobrazu pkt. 7 „Opis koncepcji zagospodarowania terenu” opisano planowane przesadzenia świerków kłujących. W przedmiarze robót – prace ogrodnicze poz. 5.3 wskazano na wykonanie przesadzenia istniejących drzew wraz z bryłą korzeniową w ilości 90 szt. Prosimy o potwierdzenie, że w/w pozycja przedmiaru odnosi się do świerków kłujących i przedstawia prawidłowy obmiar.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wskazana wg przedmiaru pozycja dotyczy przesadzania świerków kłujących - 90 szt.

Pytanie nr 7

W przedmiarze robót – prace ogrodnicze poz. 5.8 opisano kompleksową pielęgnację zieleni przez okres 2 lat. Pielęgnacji tej nie uwzględnia ani SIWZ ani projekt zagospodarowania terenu. Prosimy o informację, czy Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania kompleksowej pielęgnacji zieleni. Jeśli tak to w jakim zakresie i przez jaki okres czasu?

Odpowiedź

Wg przedmiaru kompleksowa pielęgnacja, w zakresie wg Specyfikacji technicznej w okresie 2 lat.

Pytanie nr 8

W opisie technicznym projektu zagospodarowania terenu branży architektury krajobrazu pkt. 8.1. „Przedmiot i zakres opracowania” wskazano nawierzchnię pod nasadzenia o wielkości 1 200,00 m². W przedmiarze robót – prace ogrodnicze poz.5.4.2 wskazano powierzchnię 1 300,00 m². Prosimy o wskazanie prawidłowej powierzchni terenu przeznaczonego pod nasadzenia.

Odpowiedź

Prawidłowa powierzchnia – wg przedmiaru 1 300 m²

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie przekrojów miejsc, w których należy wykonać wzniesienia terenowe.

Odpowiedź

Wzniesienia terenowe należy wykonać na rabatach roślinnych z wyłączeniem dwóch usytuowanych na skarpach. Niewielkie wzniesienia sięgające w najwyższym punkcie 50 cm, o łagodnych skłonach, z zachowaniem przeciwstoków, co zapobiega wymywaniu wierzchnich warstw (ściółki). Zamawiający nie dysponuje przekrojem wskazanych miejsc.

Pytanie nr 10

Prosimy o wskazanie materiału, z jakiego należy wykonać wzniesienia terenowe.

Odpowiedź

Wzniesienia terenowe należy wykonać z ziemi urodzajnej.

Pytanie nr 11

W opisie technicznym projektu zagospodarowania terenu branży architektury krajobrazu pkt. 9 „Wykaz i charakterystyka projektowanych roślin” poz. DL3 podano Gruszę droбноowocową jako gatunek drzewa do nasadzeń w ilości 13 szt. W przedmiarze prace ogrodnicze poz. 5.7.4 wskazano gatunek: Brzoza pożyteczna. Prosimy o wskazanie prawidłowego gatunku drzew przewidzianych do nasadzeń.

Odpowiedź

Brzoza pożyteczna 'Doorenbos' (DL3) - 13 szt.

Pytanie nr 12

W przedmiarze robót – prace ogrodnicze poz. 4.1.3 podano ilość koszy na śmieci w ilości 6 szt. Zgodnie z rys. nr 1 „Projekt zagospodarowania terenów zieleni” wynika, że koszy jest 5 szt. Prosimy o podanie prawidłowej ilości koszy na śmieci.

Odpowiedź

Prawidłowa liczba koszy na śmieci to 6 szt.

Pytanie nr 13

W przedmiarze robót – prace ogrodnicze poz. 4.1.4 podano ilość foteli obrotowych w ilości 6 szt. Zgodnie z rys. nr 1 „Projekt zagospodarowania terenów zieleni” wynika, że foteli obrotowych jest 8 szt. Prosimy o podanie prawidłowej ilości foteli obrotowych.

Odpowiedź

Prawidłowa liczba foteli obrotowych to 6 szt.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie prawidłowej długości projektowanego ogrodzenia.

Odpowiedź

Długość projektowanego ogrodzenia została ustalona na podstawie pomiarów w terenie i jest określona w przedmiarze.

W załączeniu nowy przedmiar robót (usunięto błąd polegający na braku 1 strony i pierwszych pozycji).

Z UPOWAŻNIENIA REKTORA
KANCLERZ

mgr Danuta Rakowska